АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2019 № 291

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 21.05.2019 №173

 Администрация муниципального образования — Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации

муниципального образования - Ершичский йрайон Смоленской области от

21.05.2019 № 173 «О ликвидации Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Поселковская основная школа»

муниципального образования  -  Ершичский район Смоленской области»

изменение, изложив позицию, касающуюся Александровой Марины

Васильевны, в следующей редакции:

«Павлюченкова Елена Викторовна                      руководитель ликвидационной

                                                                                 комиссии».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 29.08.2019.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области В.Н. Бакустина.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                               К.Н. Серенков

Отп. 1 экз.- в дело                                      Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп.  Е.В. Павлюченкова                           образованию – 1 экз., управляющему

тел. 2-11-86                                                 делами, МБОУ «Тросна- Исаевская

«___»__________ ___                                основная школа» - 2 экз.

Визы:

А.В. Пуликова               _______________            «____» ________ ____

М.М. Бугаев                                                             «____» ________ _____